
€ãmara Muni€ipaE de Lagoft~PB
(Casa josé Antonio de Oliveira}

PORTÀRIÀ  NC'    07/2021

Dispõe    sobré    a    nomeação    do    assessor
parlamentar    da     Câmara    bãiniclpal     de
IAGOA-PB  c±:iirante  o  B±êni.o  2021/2022.

0      PRESIDENTE      DA      CÂMARA     MUNICIPAL      DE      LAGOA,       Estado      da
Paraíba,   usando   de   suas   atribuições   legais   e   de   acordo   com
a   Lei   Orgânica  do  Município:

Resolve :

Art.     1°    Nomeia    a    Sa.    JANAÍNA   bfflBA   DA   COSTÀ   MELO   portador

(a)     do    RG.     3.584.971    SSDS/PB   e    CPF:     075.983.704-00,    para    a
função     de     ÀSSESSOR     PAR12AMENTAR     da     Câmara     Municipal     de
LAGOA-PB,    para   o   biênio   2021/2022.

Art.     2°     Está    Portaria    entra    em    vigor    na    data    de     sua
publicação,   revogadas   as  disposíções  em  contrario.

GABINETE   DA   PRESIDENCIA   DESTA   CASA   LEGISLATIVA,    em   19   cle

janeiro   de   2021.

eüff,
Presidente  da  Câmara

Rua Francisco Manoel de Melo, S/N -Centro -CEP  58.835-000 - LAGOA-PB
CN pj  24.5 I O.ó l 2/000 I -92



Di. spõe      sobre      a      nomea ção      clo      a s s e s s or
parlamentar  da  Câmara  ihini.c±pal  de  iAGon-PB
c±urante  o  B±ênío  2021/2022.

0     PRESIDENTE    DA    CÂMARA    MUNICIPAL    DE    LAGOA,
usando    de     suas     atribuições     legais     e    de
Orgânica   do  Município:

Resolve :

Estadc>   da    Paraíba,
acordo     com    a     Lei

Art.    1°   Nomeia   a   Sa.    úANÀÍNA  lfflRA  DA   COSTA  MEI.O   portador    (a)    do
RG.     3.584.971    SSDS/PB    e    CPF:     075.983.704-00,     para    a    função    de
ASSESSOR    PARliADENTAR    da    Câmara    Municipal    de    LAGOA-PB,     para    o
biênio   2021/2022.

Art.   2°   Está   Portaria   entra   em  vigor   na  data   de   sua   publicação,
revogadas   as  disposições   em  contrario.

GABINETE   DA   PRESIDENCIA   DESTA   CASA   LEGISI.ATIVA,    em   19   de

janeiro   de   2021.

wcÉ#ffi"=Fs
Presidente  da  Câmara

CNPJ: 09.151.796/0001-58 -Praça Deputado Francisco Pereira, 02 -Centro -Lagoa/PB -CEP: 58.835-000


